
                   Oblastný stolnotenisový zväz v MARTINE 
                                       za podpory mesta Martin a Neografia Martin, a. s. 

 
 

Celkové poradie v jednotlivých kategóriách 
Majstrovstvá regiónu Turiec 2018 v stolnom tenise – dospelých 

 
 

Kategória štvorhra: 
 

1.        Marek Tutura + Martin Ďanovský  – Lokomotíva Vrútky 
2.        Daniel Cvečko + Matúš Markuš   – Lokomotíva Vrútky 
3. – 4. Ivan Páleník + Patrik Páleník    – STO Valča 
4. – 3. Peter Vaverka st. + Peter Vaverka ml.   – zahraničie/Nemecko 
5.        Tibor Láni + Milan Labda    – MSTK Martin 
6.        Peter Mada + Adrián Kotesa    – Štart Priekopa 
7.        Jakub Babušík + Jeremiáš Straka   – Medokýš Martin + STO Valča 
8.        Ivan Butkaj + Bohuslav Šlichtík   – Tatran Sučany 
9.        Miroslav Kalinka + Marek Polerecký   – MSTK Martin + STO Kláštor pod Znievom 
10.        Peter Veterník + Jakub Veterník   – ŠKST Ružomberok 
11.        Milan Láni + Ján Kubinda    – MSTK Martin 
12.        Michal Mikuš + Michal Pavlák    – Medokýš Martin 
13.        František Melko + Jaroslav Žilla  – Medokýš Martin 
14.        Ján Stráňay + Marián Kľuch    – STO Valča + Lokomotíva Vrútky 
15.        Ján Ruttkay + Peter Balko    – STO Valča + Tatran Sučany 
16.        Marian Bernát + Martin Šichta    – STO Kláštor pod Znievom + Dr. Dražkovce 
17.        Jaroslav Jurčák + Milan Rešetár   – STO Valča + KST ZŠ T. Teplice 
18.        Ján Šulan + Mário Martinka    – Medokýš Martin + Štart Priekopa 
19.        Vladimír Hrivnák + Enil Slivka    – STO Kláštor pod Znievom 
20.        Ján Gregor + Róbert Hrozienčík   – Tatran Sučany + Družstevník Belá 
21.        Adrián Štípala + Oliver Sásik    – Tatran Sučany + Lokomotíva Vrútky 
22.        Marián Lofaj + Peter Pinka    – MSTK Martin 
23.        Sidónia Jesenská + Zuzana Kováčová   – Medokýš Martin  
24.        Jaroslav Cabadaj + Miroslav Kraus   – MSTK Martin 
25.        Peter Babušík + Ľubomír Volna   – Štart Priekopa + Tatran Sučany 
26.        Ľubomír Hajas + Anton Ančic    – STK Turiec 
27.        Jozef Klak + Michaela Klaková    – Medokýš Martin + KST ZŠ T. Teplice 
28.        Imrich Arvay + Marián Janoštín   – Medokýš Martin + Štart Priekopa 
29.        Zdenka Ižipová + Ľubica Marčeková    – KST ZŠ Turčianske Teplice 
30.        Nguyen Phap + Nguyen Nhat    – Medokýš Martin 
31.        Jozef Jaško + Štefan Mády   – MSTK Martin 
32.        Ján Thomka + Pavol Mišák    – OKST Mošovce 
33.        Šimon Mendel + Kristián Rešetár  – STO Valča 
34.        Milan Nandraži + Tamara Vráblová  – MSTK Martin + Lokomotíva Vrútky 
35.        Patrik Tomašák + Michal Štilla   – Družstevník Dražkovce 
36.        Melánia Mosnárová + Eva Gregorová    – KST ZŠ T. Teplice + Medokýš Martin 
37.        Matúš Jurčák + Daniel Hromádko  – STO Valča 
38.        Ján Kucer + Jozef Špánik   – MSTK Martin 

 
 
 
 



Kategória dvojhra - ženy: 

1.        Ľubica Marčeková  – KST ZŠ Turčianske Teplice 
2.        Zdenka Ižipová   – KST ZŠ Turčianske Teplice 
3. – 4. Michaela Klaková – KST ZŠ Turčianske Teplice 
4. – 3. Tamara Vráblová  – Lokomotíva Vrútky 
5.        Sidónia Jesenská   – Medokýš Martin 
6.        Eva Gregorová   – Medokýš Martin 
7.        Lívia Urbanovská – MSTK Martin 
8.        Zuzana Kováčová – Medokýš Martin 
9.        Oľga Nogová   – Medokýš Martin 
10.        Oľga Múčková   – Medokýš Martin 
11.        Melánia Mosnárová – KST ZŠ Turčianske Teplice 

 
 
Kategória dvojhra - muži: 

1.        Marek Tutura   – Lokomotíva Vrútky 
2.        Patrik Páleník  – STO Valča 
3. – 4. Peter Vaverka ml. – zahraničie/Nemecko 
4. – 3. Ivan Páleník  – STO Valča 
5.        Matúš Markuš  – Lokomotíva Vrútky 
6.        Jakub Babušík   – Medokýš Martin 
7.        Daniel Cvečko  – Lokomotíva Vrútky 
8.        Martin Ďanovský  – Lokomotíva Vrútky 
9.        Anton Ančic  – STK Turiec 
10.        Marián Kľuch  – Lokomotíva Vrútky 
11.        Peter Vaverka st.  – zahraničie/Nemecko 
12.        Jeremiáš Straka  – STO Valča 
13.        Ivan Butkaj  – Tatran Sučany 
14.        Vladimír Hrivnák – STO Kláštor pod Znievom 
15.        Bohuslav Šlichtík – Tatran Sučany 
16.        Ján Stráňay  – STO Valča 
17.        Peter Veterník  – ŠKST Ružomberok 
18.        Miroslav Kraus  – MSTK Martin 
19.        Michal Mikuš  – Medokýš Martin 
20.        Marek Polerecký  – STO Kláštor pod Znievom 
21.        Mário Martinka  – Štart Priekopa 
22.        Ján Ruttkay  – STO Valča 
23.        Milan Labda  – MSTK Martin 
24.        Ľubomír Volna  – Tatran Sučany 
25.        Tibor Láni  – MSTK Martin 
26.        Adrián Kotesa  – Štart Priekopa 
27.        Matúš Jurčák  – STO Valča 
28.        František Melko  – Medokýš Martin 
29.        Jaroslav Cabadaj  – MSTK Martin 
30.        Oliver Sásik  – Lokomotíva Vrútky 
31.        Jozef Klak  – Medokýš Martin 
32.        Peter Balko  – Tatran Sučany 
33.        Ľubomír Hajas  – STK Turiec 
34.        Ján Kubinda  – MSTK Martin 
35.        Marián Lofaj  – MSTK Martin 
36.        Michal Pavlák  – Medokýš Martin 
37.        Milan Láni  – MSTK Martin 
38.        Miroslav Kalinka  – MSTK Martin 



39.        Marián Bernát  – STO Kláštor pod Znievom 
40.        Jaroslav Jurčák  – STO Valča 
41.        Peter Pinka  – MSTK Martin 
42.        Jakub Veterník  – ŠKST Ružomberok 
43.        Marián Janoštín  – Štart Priekopa 
44.        Daniel Hromádko – STO Valča 
45.        Peter Mada  – Wiesental 
46.        Emil Slivka  – STO Kláštor pod Znievom 
47.        Peter Babušík  – Štart Priekopa 
48.        Ján Šulan   – Medokýš Martin 
49.        Ján Thomka  – OKST Mošovce 
50.        Kristián Rešetár  – STO Valča 
51.        Ján Gregor  – Tatran Sučany 
52.        Milan Rakús  – OKST Mošovce 
53.        Martin Šichta  – Družstevník Dražkovce 
54.        Imrich Arvay  – Medokýš Martin 
55.        Milan Rešetár  – KST ZŠ Turčianske Teplice 
56.        Jozef Jaško  – MSTK Martin 
57.        Štefan Mády  – MSTK Martin 
58.        Róbert Hrozienčík – Družstevník Belá 
59.        Pavol Mišák  – OKST Mošovce 
60.        Adrián Štípala  – Tatran Sučany 
61.        Šimon Mendel  – STO Valča 
62.        Milan Nandraži  – MSTK Martin 
63.        Nguyen Nhat  – Medokýš Martin 
64.        Nguyen Phap  – Medokýš Martin 
65.        Jozef Špánik  – Martin 
66.        Ján Kucer   – Martin 
67.        Ján Kollár   – Medokýš Martin 
68.        Michal Štilla  – Družstevník Dražkovce 
69.        Patrik Tomašák  – Družstevník Dražkovce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Oblastný stolnotenisový zväz v MARTINE 
                                       za podpory mesta Martin a Neografia Martin, a. s. 

 
Prehľad doterajších majstrov okresu, resp. regiónu Turiec  

    
ROK: DVOJHRA: ŠTVORHRA: MIESTO: 
1960 Aladár Karvay  - Sokolovňa Martin 
1961 Aladár Karvay  - Sokolovňa Martin 
1962 Aladár Karvay  - Sokolovňa Martin 
1963 Aladár Karvay  - Sokolovňa Martin 
1964 Aladár Karvay  - Sokolovňa Martin 
1965 Tibor Klimo  - Sokolovňa Martin 
1966 Vladimír Nemec  Ballo – J. Kubinda  Sokolovňa Martin 
1967 Ján Kubinda  Král` - A. Karvay  Sokolovňa Martin 
1968 Jozef Žurek  Žurek – J. Kubinda              Sokolovňa Martin  
1969 Milan Pagáč A. Karvay – J. Kubinda  Sokolovňa Martin 

 
1970 Daniel Putra  - Sokolovňa Martin 
1971 Daniel Putra  - ČK Podháj Martin 
1972 Ján Kubinda  M. Liptai - Droppa  ŽOU Vrútky 
1973 Daniel Putra  J. Kubinda - J. Šauša  ČK Podháj Martin 
1974 Ján Kubinda  - Sokolovňa Vrútky 
1975 Ján Šulan  M. Púčala – J. Kubinda DK Lipovec 
1976 Ján Šulan  - ČK Podháj Martin 
1977 Ján Šauša Král` - J. Kubinda  ČK Podháj Martin 
1978 Milan Púčala J. Kubinda - P. Vaverka st. ČK Podháj Martin 
1979 Peter Vaverka st. J. Kubinda - P. Vaverka st. ČK Podháj Martin 

 
1980 Ján Šauša J. Šulan - P. Vaverka st. ČK Podháj Martin 
1981 Ján Šauša Gašpar - P. Vaverka st. ČK Podháj Martin 
1982 Peter Vaverka st. J. Kubinda - Kvetňanský  ČK Podháj Martin 
1983 Ján Šauša M. Púčala - P. Vaverka ZDŠ Belá 
1984 Peter Vaverka st. M. Púčala - P. Vaverka ZDŠ Kláštor p/Znievom 
1985 Peter Vaverka st. J. Kubinda - J. Šulan Hala Podháj Martin 
1986 Daniel Cvečko  M. Púčala - J. Kubinda Hala Podháj Martin 
1987 Miroslav Kraus  M. Púčala - J. Kubinda Hala Podháj Martin 
1988 Daniel Cvečko  M. Labda - D. Kresák Hala Podháj Martin 
1989 Milan Labda  J. Jurčák - M. Kraus Hala Podháj Martin 

 
1990 Daniel Cvečko  D. Cvečko - P. Vaverka st. ZŠ Eštovova Martin 
1991 Peter Vaverka st. D. Cvečko - P. Vaverka st. ZŠ Eštovova Martin 
1992 Peter Vaverka st. D. Cvečko - P. Vaverka st.  ZŠ Eštovova Martin 
1993 Daniel Cvečko  D. Cvečko - P. Vaverka st. ZŠ Eštovova Martin 
1994 Daniel Cvečko  M. Štípala - D. Štípala ZŠ Eštovova Martin 
1995 Peter Vaverka st. D. Cvečko - P. Vaverka st. ZŠ Eštovova Martin 
1996 Peter Vaverka st. D. Cvečko - P. Vaverka st. ZŠ Eštovova Martin 
1997 Peter Vaverka st. D. Cvečko - P. Vaverka st. ZŠ Lettricha Martin 



1998 Peter Vaverka st. D. Cvečko - P. Vaverka st.  ZŠ Lettricha Martin 
1999 Miroslav Mika  M. Mika - I. Gašpar ZŠ Lettricha Martin 

    
2000 Peter Vaverka st. D. Cvečko - P. Vaverka st. ZŠ Lettricha Martin 
2001 Peter Vaverka st. M. Labda - T- Láni ZŠ Lettricha Martin 
2002 Peter Vaverka st. P. Valko st. - P. Valko ml. ZŠ Lettricha Martin 
2003 Peter Vaverka st. P. Vaverka st. - P. Vaverka ml.  ZŠ Lettricha Martin 
2004 Peter Vaverka st. P. Vaverka st. - P. Vaverka ml.  ZŠ Lettricha Martin 
2005 Peter Vaverka st. D. Štípala - D. Cvečko  G - Lettricha Martin 
2006 Peter Vaverka st. P. Vaverka st. - D. Cvečko  G - Lettricha Martin 
2007 Peter Vaverka st. P. Vaverka st. - D. Cvečko  G - Lettricha Martin 
2008 Peter Vaverka st. P. Vaverka st. - M. Labda G - Lettricha Martin 
2009 Peter Mada  P. Vaverka st. - P. Valko ml.  G - Lettricha Martin 

 
2010 Peter Vaverka st. P. Vaverka st. - P. Valko ml.  G - Lettricha Martin 
2011 Dušan Štípala D. Štípala - P. Valko ml. G - Lettricha Martin 
2012 Dušan Štípala P. Vaverka st. - D. Cvečko  G - Lettricha Martin 
2013 Peter Vaverka ml.. P. Vaverka st. - P. Vaverka ml.  G - Lettricha Martin 
2014 Peter Vaverka ml.. P. Vaverka st. - P. Vaverka ml.  G - Lettricha Martin 
2015 Cagáň Jaroslav J. Cagáň - M. Gajdoš G - Lettricha Martin 
2016 Peter Vaverka ml.. P. Vaverka st. - P. Vaverka ml.  G - Lettricha Martin 

2017 
Jakub Babušík   

            I. Páleník - P. Páleník 
G - Lettricha Martin 

 Martina Grznárová 

2018 
Marek Tutura   

M. Tutura – M.. Ďanovský G - Lettricha Martin 
Ľubica Marčeková 

 
 
 

 

  

 
 

                      Jaroslav Žilla                                                                            Peter  Babušík  
             predseda ObSTZ Martin                                                             sekretár ObSTZ Martin 

 

 


